
と　き ： 令和３年７月１１日

ところ ： 各会員教場

主　催 ： 公益社団法人全国珠算教育連盟沖縄県支部

成 績 台 帳
全沖縄珠算選手権代替大会



2年生以下の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

あわせそろばん教室 1 並河 知沙 190 240 190 300 920 7 6 9 6 21 4

あわせそろばん教室 2 翁長 千子 130 120 90 200 540 19 0 1 1 2 22

あわせそろばん教室 3 屋田 陽吉 70 30 70 140 310 25 0 0 0 0 27

あわせそろばん教室 4 屋田 悠吉 60 70 20 110 260 31 0 0 1 1 24

宮城珠算学校 5 大城 杏莉 140 230 120 280 770 10 3 3 2 8 11

宮城珠算学校 6 石塚 樹 260 300 220 290 1070 4 15 3 3 21 4

宮城珠算学校 7 喜友名 結愛 100 210 110 240 660 15 0 0 0 0 27

宮城珠算学校 8 石塚 楓哉 240 300 300 300 1140 2 15 10 6 31 1

宮城珠算学校 9 髙宮城 妃晴 140 190 70 270 670 14 3 3 3 9 9

宮城珠算学校 10 宮城 吏芹 140 250 120 280 790 9 6 1 3 10 8

宮城珠算学校 11 吉田 悠真 150 290 220 280 940 6 10 3 3 16 6

宮城珠算学校 12 宮里 優成 160 290 200 300 950 5 10 3 3 16 6

宮城珠算学校 13 大城 蓮香 220 300 270 300 1090 3 15 6 1 22 3

金城珠算塾 14 仲座 愛衣 120 140 120 300 680 13 0 5 1 6 12

珠光そろばん塾 15 山口 心愛 90 80 90 180 440 22 0 1 0 1 24

上江洲珠算学校 16 前里 果歩 150 240 130 290 810 8 1 4 0 5 14

ニコニコそろばん塾 17 与座 心琴 70 30 60 130 290 28 0 0 0 0 27

ひまわりそろばん教室 18 仲井間 りの 60 90 70 50 270 29 0 1 1 2 22

ひまわりそろばん教室 19 仲村 愛菜 130 140 70 230 570 18 1 2 0 3 16

屋比久珠算塾 20 西島 七美 200 120 90 280 690 12 1 6 2 9 9

屋比久珠算塾 21 上原 遙太郎 140 160 80 230 610 17 1 2 1 4 15

屋比久珠算塾 22 山内 涼太 110 120 110 300 640 16 1 2 3 6 12

屋比久珠算塾 23 宮城 玲良 100 50 80 220 450 21 1 2 0 3 16



2年生以下の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

津嘉山珠算塾 24 平安座 唯衣 70 90 60 200 420 23 0 0 0 0 27

津嘉山珠算塾 25 吉川 みつき 40 20 30 150 240 32 0 0 0 0 27

津嘉山珠算塾 26 金城 秀尭 40 40 40 180 300 27 0 1 0 1 24

がじゅまるそろばん塾 27 知念 璃空 80 80 80 250 490 20 1 1 1 3 16

有銘珠算学院 28 新垣 逢人 50 10 40 210 310 25 0 0 3 3 16

有銘珠算学院 29 平良 優月 30 80 80 200 390 24 0 0 3 3 16

有銘珠算学院 30 具志堅 陽太 50 40 40 140 270 29 0 0 0 0 27

外間そろばんスクール 31 喜友名 朝暖 290 300 300 300 1190 1 6 15 3 24 2

外間そろばんスクール 32 大城 秀仁 130 200 140 230 700 11 1 2 0 3 16



3.4年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

あわせそろばん教室 101 伊佐 愛慈 260 280 190 300 1030 8 7 10 5 22 13

あわせそろばん教室 102 神里 真央 190 240 220 300 950 17 3 21 1 25 11

あわせそろばん教室 103 狩俣 翔也 70 60 60 120 310 81 0 1 0 1 75

あわせそろばん教室 104 翁長 幸輝 160 130 130 160 580 44 1 3 3 7 45

あわせそろばん教室 105 棚原 愛琉 90 100 80 100 370 74 1 3 6 10 35

宮城珠算学校 106 比嘉 来実 140 180 100 210 630 38 1 1 3 5 50

宮城珠算学校 107 田仲 花 130 180 90 200 600 43 6 1 1 8 41

宮城珠算学校 108 石水 菜子 170 200 150 170 690 33 6 1 3 10 35

宮城珠算学校 109 知念 駿 150 130 80 260 620 40 6 3 3 12 30

宮城珠算学校 110 喜友名 慶 180 240 160 300 880 19 8 6 1 15 24

宮城珠算学校 111 大野 こはる子 230 300 180 300 1010 10 10 6 5 21 14

宮城珠算学校 112 石塚 日向希 290 300 300 300 1190 2 21 15 6 42 6

鏡原珠算塾 113 具志 江利菜 130 120 110 220 580 44 1 6 3 10 35

鏡原珠算塾 114 新垣 友那 90 110 40 130 370 74 0 0 1 1 75

鏡原珠算塾 115 申 亜澄香 100 80 100 190 470 59 1 1 3 5 50

鏡原珠算塾 116 具志 優利菜 120 100 70 120 410 66 0 0 3 3 60

鏡原珠算塾 117 仲田 裕那 140 110 90 160 500 55 1 3 0 4 56

金城珠算塾 118 比嘉 杏佳 290 300 280 300 1170 6 10 21 24 55 2

金城珠算塾 119 喜屋武 幸和 120 170 110 250 650 37 1 6 0 7 45

金城珠算塾 120 金城 嵐士 170 190 120 270 750 25 10 15 11 36 7

金城珠算塾 121 秋島 梨世 90 100 70 210 470 59 3 1 0 4 56

珠光そろばん塾 122 山口 愛斗 90 90 60 90 330 79 0 2 0 2 70

珠光そろばん塾 123 冨平 彩巴 90 70 20 130 310 81 1 0 1 2 70



3.4年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

珠光そろばん塾 124 照屋 日向 200 210 160 280 850 21 0 10 3 13 26

珠光そろばん塾 125 三坂 琉生 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 82

珠光そろばん塾 126 當間 智斗 100 100 50 180 430 64 0 1 1 2 70

宮古珠算学校 127 久井 亮 270 300 260 300 1130 8 3 21 7 31 8

宮古珠算学校 128 川満 朱莉 140 200 130 230 700 30 1 1 3 5 50

宮古珠算学校 129 大里 華愛 150 200 150 200 700 30 1 4 2 7 45

宮古珠算学校 130 深澤 英 100 110 130 200 540 49 1 0 2 3 60

宮古珠算学校 131 仲田 柚貴 80 110 90 130 410 66 0 0 0 0 82

よなみね珠算塾 132 黒島 凛菜 100 60 50 120 330 79 0 0 1 1 75

よなみね珠算塾 133 金城 凛咲 60 70 60 110 300 84 0 0 0 0 82

よなみね珠算塾 134 平田 琉晟 40 50 40 110 240 86 0 0 0 0 82

上江洲珠算学校 135 宮里 莉未 240 290 200 280 1010 10 3 10 6 19 18

上江洲珠算学校 136 前里 宗太郎 90 120 100 170 480 58 1 2 2 5 50

ぐしかわ珠算教室 137 本永 理来 300 300 290 300 1190 2 15 28 15 58 1

ぐしかわ珠算教室 138 森 妃星菜 130 250 140 260 780 23 0 10 5 15 24

ぐしかわ珠算教室 139 比嘉 くらら 90 200 160 280 730 26 1 10 1 12 30

サラン教室 140 伊是名 虹南 100 70 80 150 400 69 0 1 1 2 70

サラン教室 141 内間 彩椰花 70 30 60 90 250 85 0 0 0 0 82

サラン教室 142 島袋 煌大 100 90 60 200 450 62 0 3 1 4 56

サラン教室 143 下里 江瑠菜 100 90 70 140 400 69 0 1 0 1 75

サラン教室 144 牟田部 奏翔 140 170 90 270 670 35 1 6 1 8 41

サラン教室 145 内間 菜々花 110 150 80 160 500 55 0 0 0 0 82

ニコニコそろばん塾 146 大湾 瑠武 150 120 90 190 550 48 0 1 6 7 45



3.4年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

ニコニコそろばん塾 147 石垣 勇人 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 82

ニコニコそろばん塾 148 大川 凌功 90 60 60 170 380 73 1 1 1 3 60

ニコニコそろばん塾 149 上原 莉桜 100 80 110 200 490 57 0 3 1 4 56

ニコニコそろばん塾 150 上里 玲央夏 140 140 100 240 620 40 1 6 9 16 22

ニコニコそろばん塾 151 金城 咲羽 200 270 230 300 1000 13 3 10 10 23 12

ニコニコそろばん塾 152 与座 碧斗 90 70 70 160 390 71 1 6 2 9 39

ニコニコそろばん塾 153 川平 朝義 140 180 110 250 680 34 1 10 0 11 32

ひまわりそろばん教室 154 島袋 聖菜 170 220 110 270 770 24 3 3 13 19 18

ひまわりそろばん教室 155 松田 虹菜 110 140 80 190 520 52 0 0 0 0 82

ひまわりそろばん教室 156 川端 昊 60 120 100 190 470 59 6 1 6 13 26

屋比久珠算塾 157 冨永 純令 250 260 200 300 1010 10 3 10 7 20 17

屋比久珠算塾 158 白井 良芽 120 130 160 220 630 38 1 1 1 3 60

屋比久珠算塾 159 伊禮 尚史 40 100 50 160 350 78 1 3 1 5 50

屋比久珠算塾 160 照屋 太晴 280 300 290 300 1170 6 7 28 10 45 4

屋比久珠算塾 161 冨永 大登 100 180 110 220 610 42 3 10 3 16 22

屋比久珠算塾 162 新垣 志歩 120 150 100 170 540 49 1 3 2 6 49

屋比久珠算塾 163 宮里 礼圭 90 200 130 290 710 27 1 10 2 13 26

屋比久珠算塾 164 伊禮 和史 70 60 60 170 360 77 0 3 2 5 50

津嘉山珠算塾 165 永吉 沙衣 180 290 220 300 990 14 10 3 16 29 9

津嘉山珠算塾 166 吉川 ななみ 120 140 80 180 520 52 1 1 1 3 60

津嘉山珠算塾 167 金城 采央 140 150 90 200 580 44 0 0 3 3 60

津嘉山珠算塾 168 宮城 結菜 100 120 80 240 540 49 0 1 2 3 60

津嘉山珠算塾 169 金城 秀昊 100 90 70 150 410 66 1 1 1 3 60



3.4年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

津嘉山珠算塾 170 金城 一央 110 250 110 230 700 30 6 3 1 10 35

津嘉山珠算塾 171 城間 誉孝 140 250 170 300 860 20 4 1 3 8 41

津嘉山珠算塾 172 城間 陽路 100 120 70 160 450 62 1 1 0 2 70

津嘉山珠算塾 173 松堂 日向子 110 120 60 230 520 52 4 1 3 8 41

津嘉山珠算塾 174 波照間 未来 110 90 50 140 390 71 3 0 0 3 60

がじゅまるそろばん塾 175 安座間 大颯 210 260 150 270 890 18 6 10 3 19 18

がじゅまるそろばん塾 176 安里 一心 50 20 50 110 230 87 0 0 1 1 75

有銘珠算学院 177 依田 晴央 100 220 140 250 710 27 10 6 5 21 14

有銘珠算学院 178 朝 心雅 140 220 170 290 820 22 1 6 2 9 39

有銘珠算学院 179 亀浜 希星 90 120 160 290 660 36 3 5 3 11 32

有銘珠算学院 180 宮城 ゆい 110 80 70 110 370 74 0 0 1 1 75

有銘珠算学院 181 長嶺 羽華 70 70 50 120 310 81 0 0 3 3 60

外間そろばんスクール 182 本木 陽斗 300 290 290 300 1180 5 15 15 13 43 5

外間そろばんスクール 183 大濵 ゆかり 170 170 120 250 710 27 1 10 2 13 26

外間そろばんスクール 184 谷口 来夢 70 80 70 200 420 65 1 0 0 1 75

外間そろばんスクール 185 城間 統悟 130 130 120 200 580 44 3 6 2 11 32

外間そろばんスクール 186 諸見里 美来 200 280 210 290 980 15 6 10 2 18 21

外間そろばんスクール 187 新里 飛宙 300 290 300 300 1190 2 10 21 22 53 3

外間そろばんスクール 188 比嘉 良綺 300 300 300 300 1200 1 3 21 3 27 10

外間そろばんスクール 189 池原 蒼哉 220 220 240 300 980 15 3 15 3 21 14



5.6年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

あわせそろばん教室 201 屋田 磨秀 260 280 240 300 1080 9 10 21 28 59 4

あわせそろばん教室 202 翁長 小恋 180 270 170 270 890 29 1 12 10 23 36

あわせそろばん教室 203 宇良 宗祐 140 150 90 170 550 68 1 3 6 10 71

宮城珠算学校 204 宮城 吏芙 150 140 120 190 600 59 4 3 14 21 44

宮城珠算学校 205 新垣 結菜 220 260 240 290 1010 18 10 10 16 36 18

宮城珠算学校 206 宮城 穂花 230 300 230 290 1050 11 15 10 15 40 14

宮城珠算学校 207 坂本 盟 200 290 230 300 1020 16 21 6 15 42 12

宮城珠算学校 208 石塚 瑠哉 180 300 200 290 970 23 15 6 3 24 31

宮城珠算学校 209 宮城 吏杏 230 270 200 280 980 22 10 6 15 31 25

宮城珠算学校 210 豊田 健人 210 270 250 290 1020 16 21 17 13 51 7

鏡原珠算塾 211 翁長 優圭 200 210 150 280 840 33 3 10 28 41 13

鏡原珠算塾 212 湧田 真子 140 170 90 200 600 59 0 2 1 3 93

鏡原珠算塾 213 入高島 俐杏 130 100 60 190 480 75 3 3 10 16 53

鏡原珠算塾 214 上原 瑚子 140 80 90 140 450 79 3 6 6 15 57

鏡原珠算塾 215 金城 叶 90 120 50 170 430 81 2 3 3 8 77

鏡原珠算塾 216 中村 蒼羽 90 60 70 100 320 94 0 0 1 1 102

金城珠算塾 217 金城 希紗良 250 260 240 300 1050 11 10 21 24 55 5

金城珠算塾 218 慶田元 航士郎 130 180 160 230 700 44 3 4 7 14 62

金城珠算塾 219 比嘉 結希人 120 190 110 220 640 57 3 10 5 18 50

金城珠算塾 220 下地 琉聖 130 130 140 190 590 64 3 6 6 15 57

金城珠算塾 221 仲間 凜華 100 130 40 120 390 85 0 3 1 4 87

金城珠算塾 222 當間 優衣咲 80 100 20 130 330 93 0 3 2 5 81



5.6年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

珠光そろばん塾 223 後藤 恵太 50 40 30 20 140 105 0 0 1 1 102

珠光そろばん塾 224 大湾 優理子 120 90 80 140 430 81 0 1 3 4 87

すばるそろばん教室 225 登川 すみれ 130 120 70 190 510 72 0 3 0 3 93

すばるそろばん教室 226 徳元 來斗 60 70 70 140 340 92 0 2 0 2 98

すばるそろばん教室 227 徳元 将斗 60 80 30 130 300 97 0 2 0 2 98

宮古珠算学校 228 長濱 心音 150 190 160 210 710 42 4 12 6 22 39

宮古珠算学校 229 平良 華暖 150 200 130 260 740 40 3 10 5 18 50

宮古珠算学校 230 垣花 ゆう 200 240 210 280 930 24 1 16 6 23 36

宮古珠算学校 231 小野寺 芽 140 160 40 190 530 69 3 21 6 30 26

宮古珠算学校 232 大里 海翔 140 230 160 260 790 37 3 10 6 19 48

宮古珠算学校 233 平良 勇也 120 200 120 260 700 44 2 3 0 5 81

よなみね珠算塾 234 知花 彰哉 100 70 50 180 400 84 3 1 1 5 81

よなみね珠算塾 235 井原 幸登 120 120 80 150 470 77 0 3 0 3 93

よなみね珠算塾 236 金城 愛妃 110 130 70 130 440 80 2 1 1 4 87

よなみね珠算塾 237 大木 ひかり 90 90 80 120 380 88 1 1 1 3 93

上江洲珠算学校 238 西銘 万智 30 50 40 110 230 103 1 1 3 5 81

上江洲珠算学校 239 金城 咲南 150 230 180 300 860 31 4 10 6 20 45

上江洲珠算学校 240 比嘉 莉子 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 105

ぐしかわ珠算教室 241 磨 りりあ 290 290 300 300 1180 2 6 15 15 36 18

ぐしかわ珠算教室 242 仲地 輝 290 300 280 300 1170 3 10 28 2 40 14

ぐしかわ珠算教室 243 嘉陽 司英佳 280 300 260 290 1130 8 3 9 10 22 39

サラン教室 244 島袋 蒼大 130 130 170 240 670 51 3 15 6 24 31



5.6年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

サラン教室 245 伊是名 煌 140 170 160 230 700 44 10 15 21 46 9

サラン教室 246 比嘉 優衣 60 60 40 100 260 102 0 0 1 1 102

サラン教室 247 太田 結叶 100 130 80 150 460 78 1 6 3 10 71

サラン教室 248 島袋 彩星 140 160 110 270 680 48 6 6 12 24 31

サラン教室 249 安谷屋 咲玖 100 110 70 130 410 83 0 0 0 0 105

ニコニコそろばん塾 250 国吉 莞奈 90 80 40 70 280 99 0 0 7 7 78

ニコニコそろばん塾 251 下地 紗和 90 70 30 130 320 94 0 1 5 6 80

ニコニコそろばん塾 252 大田 佑喜 170 230 100 290 790 37 15 9 16 40 14

ニコニコそろばん塾 253 中村 奏介 80 80 60 80 300 97 2 0 0 2 98

ニコニコそろばん塾 254 上原 愛奈 210 220 170 250 850 32 10 2 10 22 39

ニコニコそろばん塾 255 新里 寧々 170 190 110 200 670 51 9 1 10 20 45

ニコニコそろばん塾 256 石垣 莉緒 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 105

ニコニコそろばん塾 257 上里 梨碧夏 160 230 180 260 830 34 3 10 2 15 57

ニコニコそろばん塾 258 来間 美貴 160 180 150 290 780 39 3 10 9 22 39

ニコニコそろばん塾 259 仲本 琉衣 150 170 130 230 680 48 3 10 2 15 57

ニコニコそろばん塾 260 與那覇 政陽 110 150 110 200 570 66 6 10 0 16 53

ニコニコそろばん塾 261 岸本 壮真 90 70 60 170 390 85 3 4 2 9 75

ニコニコそろばん塾 262 糸数 建志郎 300 300 270 300 1170 3 3 15 6 24 31

ニコニコそろばん塾 263 上地 菜月 100 120 130 210 560 67 1 3 0 4 87

ひまわりそろばん教室 264 與那嶺 歩季 270 300 290 300 1160 6 28 22 18 68 2

ひまわりそろばん教室 265 大城 竜政 130 140 110 220 600 59 10 0 0 10 71

ひまわりそろばん教室 266 仲村渠 悠生 80 70 70 150 370 89 6 1 2 9 75



5.6年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

屋比久珠算塾 267 山内 美怜 290 300 300 300 1190 1 15 21 36 72 1

屋比久珠算塾 268 照屋 圭右 280 290 300 300 1170 3 6 21 5 32 23

屋比久珠算塾 269 嶋 菜々美 270 270 220 300 1060 10 15 15 22 52 6

屋比久珠算塾 270 山里 姫愛 290 300 270 300 1160 6 8 15 28 51 7

屋比久珠算塾 271 大城 ゆの 200 220 180 300 900 26 3 15 15 33 20

屋比久珠算塾 272 立花 衣亜 140 230 170 260 800 36 7 10 16 33 20

屋比久珠算塾 273 照屋 心平 220 250 130 290 890 29 7 10 6 23 36

屋比久珠算塾 274 宮城 咲良 130 160 130 260 680 48 1 10 1 12 67

屋比久珠算塾 275 江洌 瑚々音 130 160 70 240 600 59 3 10 3 16 53

屋比久珠算塾 276 新垣 蓮紫 100 120 90 190 500 73 1 10 1 12 67

津嘉山珠算塾 277 金城 秀治 230 290 230 290 1040 13 15 3 21 39 17

津嘉山珠算塾 278 金城 由依 140 280 230 270 920 25 15 3 10 28 27

津嘉山珠算塾 279 城間 陽愛 240 240 220 300 1000 20 15 3 25 43 11

津嘉山珠算塾 280 下里 彩歌 150 180 100 240 670 51 15 3 6 24 31

津嘉山珠算塾 281 垣花 景 130 150 100 220 600 59 10 1 3 14 62

津嘉山珠算塾 282 金城 雄星 190 230 190 290 900 26 10 6 10 26 28

津嘉山珠算塾 283 天久 楠々 120 170 50 190 530 69 9 1 0 10 71

津嘉山珠算塾 284 金城 凜奈 130 140 90 170 530 69 2 1 1 4 87

津嘉山珠算塾 285 金城 虎大郎 140 180 130 220 670 51 9 1 3 13 64

がじゅまるそろばん塾 286 安座間 大和 230 290 210 300 1030 15 15 36 10 61 3

がじゅまるそろばん塾 287 大城 茉穂 130 190 160 250 730 41 3 6 6 15 57

有銘珠算学院 288 平良 桜雅 190 100 170 240 700 44 3 9 7 19 48



5.6年生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

有銘珠算学院 289 平良 陽愛莉 110 160 120 260 650 56 1 15 6 22 39

有銘珠算学院 290 大城 国久 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 105

有銘珠算学院 291 前原 夏海 160 180 140 190 670 51 1 4 28 33 20

有銘珠算学院 292 澁谷 勇寛 140 170 130 190 630 58 2 5 6 13 64

有銘珠算学院 293 依田 紬 110 120 90 180 500 73 1 1 15 17 52

有銘珠算学院 294 山城 咲喜 90 140 80 170 480 75 1 6 6 13 64

有銘珠算学院 295 國吉 心 30 70 60 110 270 100 1 0 1 2 98

有銘珠算学院 296 町田 想亜 90 80 60 130 360 90 1 3 3 7 78

有銘珠算学院 297 志喜屋 友芽花 40 40 40 90 210 104 0 1 3 4 87

有銘珠算学院 298 國場 結香 30 80 60 100 270 100 0 0 3 3 93

有銘珠算学院 299 新垣 愛実 130 190 70 190 580 65 3 6 7 16 53

有銘珠算学院 300 奥間 玲香 70 100 50 130 350 91 0 2 3 5 81

有銘珠算学院 301 奥間 玲奈 50 80 70 110 310 96 1 1 3 5 81

外間そろばんスクール 302 上江洲 直弘 110 110 10 160 390 85 1 4 6 11 69

外間そろばんスクール 303 照屋 真穂 220 200 160 240 820 35 6 10 4 20 45

外間そろばんスクール 304 島添 将 150 180 140 240 710 42 1 10 0 11 69

外間そろばんスクール 305 本木 琉輝 260 280 190 270 1000 20 10 15 1 26 28

外間そろばんスクール 306 金城 凛 250 260 230 300 1040 13 10 21 15 46 9

外間そろばんスクール 307 玉那覇 裕斗 210 290 220 290 1010 18 10 15 7 32 23

外間そろばんスクール 308 大城 向夏花 220 230 170 280 900 26 1 21 3 25 30



中学生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

あわせそろばん教室 401 安里 颯太郎 300 300 290 300 1190 3 45 36 28 109 2

あわせそろばん教室 402 髙志武 紗羽 260 290 250 290 1090 16 15 28 28 71 9

あわせそろばん教室 403 狩俣 美結菜 270 280 270 300 1120 9 28 21 37 86 6

あわせそろばん教室 404 安里 百音 280 300 250 280 1110 11 36 28 45 109 2

あわせそろばん教室 405 根保 有里 220 300 250 300 1070 17 18 21 36 75 7

あわせそろばん教室 406 岸本 小梅 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 71

宮城珠算学校 407 松本 侑 160 160 190 200 710 45 10 3 2 15 59

宮城珠算学校 408 比嘉 柚菜 140 300 170 300 910 30 15 10 13 38 36

宮城珠算学校 409 宮城 琴音 260 290 250 300 1100 12 15 10 25 50 26

宮城珠算学校 410 宮城 千恵利 180 250 170 270 870 35 15 6 15 36 38

宮城珠算学校 411 山城 心愛 220 290 220 300 1030 20 15 15 28 58 20

宮城珠算学校 412 森 蒼依 250 290 280 300 1120 9 36 29 22 87 5

鏡原珠算塾 413 上原 永作 240 260 250 300 1050 19 15 21 21 57 21

鏡原珠算塾 414 上原 詩音 160 170 190 280 800 39 10 10 8 28 47

鏡原珠算塾 415 高良 海翔 180 150 180 290 800 39 15 21 21 57 21

鏡原珠算塾 416 上江洌 真 180 150 190 270 790 41 10 21 6 37 37

鏡原珠算塾 417 浦添 朝朗 110 130 120 210 570 55 3 15 14 32 43

鏡原珠算塾 418 湧田 琉雅 180 150 130 240 700 46 3 10 5 18 53

鏡原珠算塾 419 翁長 駿多 100 100 80 160 440 62 6 7 1 14 61

鏡原珠算塾 420 上原 永仁 120 110 140 190 560 56 3 6 9 18 53

金城珠算塾 421 仲間 鈴菜 130 170 90 200 590 51 1 15 15 31 45

珠光そろばん塾 422 渡久地 史加 110 130 90 160 490 61 1 15 3 19 51



中学生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

すばるそろばん教室 423 徳田 百々花 100 80 80 140 400 68 0 0 0 0 71

すばるそろばん教室 424 登川 陽仁 140 130 80 230 580 52 0 15 0 15 59

すばるそろばん教室 425 玉城 音羽 90 80 80 110 360 70 0 10 0 10 64

すばるそろばん教室 426 呉屋 優月 140 130 130 180 580 52 0 10 0 10 64

宮古珠算学校 427 新里 百花 250 270 220 290 1030 20 17 28 28 73 8

宮古珠算学校 428 友利 雫 240 230 250 300 1020 23 15 21 10 46 29

宮古珠算学校 429 久井 萌佳 160 180 110 160 610 49 1 3 17 21 50

宮古珠算学校 430 長間 希純 170 150 140 190 650 48 6 10 1 17 56

宮古珠算学校 431 國吉 華月 170 130 100 180 580 52 8 15 4 27 48

宮古珠算学校 432 筒井 明莉 90 90 70 160 410 67 3 0 1 4 70

上江洲珠算学校 433 安仁屋 咲良 100 110 70 150 430 64 3 3 5 11 63

上江洲珠算学校 434 田鍋 真子 170 160 170 260 760 43 3 11 3 17 56

上江洲珠算学校 435 前里 果林 100 130 60 240 530 59 6 10 3 19 51

上江洲珠算学校 436 西銘 悠晃 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 71

上江洲珠算学校 437 前津 寿也 90 100 60 170 420 65 1 4 3 8 69

上江洲珠算学校 438 上地 南海 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 71

ぐしかわ珠算教室 439 嘉陽 宗麿 300 300 300 300 1200 1 22 15 22 59 18

ぐしかわ珠算教室 440 宜名眞 幸大 300 300 300 300 1200 1 12 36 15 63 16

ぐしかわ珠算教室 441 山内 颯 300 300 280 300 1180 5 10 36 15 61 17

ぐしかわ珠算教室 442 仲地 心 250 300 250 300 1100 12 15 18 16 49 27

ぐしかわ珠算教室 443 高江洲 誠人 290 290 250 300 1130 8 11 28 28 67 12

ぐしかわ珠算教室 444 島袋 真珠子 210 270 200 280 960 29 10 16 1 27 48



中学生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

ぐしかわ珠算教室 445 仲地 理 260 290 180 300 1030 20 10 16 7 33 42

ぐしかわ珠算教室 446 瑞慶覧 昊 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 71

サラン教室 447 當山 聖妃 170 210 190 290 860 36 10 21 24 55 24

ニコニコそろばん塾 448 大湾 璃乃 140 180 190 250 760 43 15 6 15 36 38

ニコニコそろばん塾 449 赤嶺 結彩 160 150 90 200 600 50 11 4 17 32 43

ニコニコそろばん塾 450 山内 彩夏 290 290 270 300 1150 6 21 15 20 56 23

ニコニコそろばん塾 451 来間 美咲 170 280 230 300 980 28 6 15 13 34 41

ニコニコそろばん塾 452 上里 仁唯夏 150 180 190 250 770 42 6 21 15 42 34

ニコニコそろばん塾 453 岸本 侑真 290 300 300 300 1190 3 36 36 45 117 1

屋比久珠算塾 454 山入端 かなこ 250 290 230 290 1060 18 15 21 28 64 13

屋比久珠算塾 455 冨永 絵望香 280 270 260 290 1100 12 15 28 21 64 13

屋比久珠算塾 456 上浜川 恵菜 140 140 100 180 560 56 2 4 3 9 68

津嘉山珠算塾 457 波照間 颯 170 250 190 280 890 33 15 6 22 43 33

津嘉山珠算塾 458 新垣 克咲 110 150 120 180 560 56 10 1 3 14 61

津嘉山珠算塾 459 嘉陽 美津希 250 280 270 300 1100 12 36 10 22 68 11

津嘉山珠算塾 460 與座 伽蓮 200 220 200 280 900 31 21 3 21 45 31

津嘉山珠算塾 461 新垣 望愛 210 210 190 290 900 31 21 6 24 51 25

津嘉山珠算塾 462 清水 あかり 210 270 240 300 1020 23 15 6 21 42 34

津嘉山珠算塾 463 平田 裕乃介 150 300 240 300 990 27 21 7 18 46 29

がじゅまるそろばん塾 464 安座間 心愛 270 290 280 300 1140 7 22 36 36 94 4

がじゅまるそろばん塾 465 大城 奈桜 180 290 240 300 1010 25 21 21 28 70 10

がじゅまるそろばん塾 466 高江洲 デスティニー 180 180 180 280 820 38 15 10 10 35 40



中学生の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

がじゅまるそろばん塾 467 安里 心和 130 130 40 120 420 65 0 4 6 10 64

有銘珠算学院 468 新里 唯 130 180 150 230 690 47 6 21 20 47 28

有銘珠算学院 469 山城 梨央奈 100 100 60 140 400 68 4 4 10 18 53

有銘珠算学院 470 平良 姫愛莉 160 270 160 300 890 33 10 21 28 59 18

有銘珠算学院 471 朝 美心 210 220 160 270 860 36 21 21 22 64 13

有銘珠算学院 472 前原 夏月 140 110 80 180 510 60 3 10 16 29 46

有銘珠算学院 473 宮城 良雅 80 120 70 170 440 62 1 3 6 10 64

有銘珠算学院 474 長嶺 朱夏 40 40 20 130 230 71 1 10 5 16 58

外間そろばんスクール 475 照屋 理桜音 220 270 230 280 1000 26 15 15 15 45 31



高校生以上の部

団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順位 フラ 読暗 読上 合計 順位

あわせそろばん教室 501 島袋 羽亜菜 270 290 290 290 1140 2 28 36 37 101 1

あわせそろばん教室 502 安里 彩亜羅 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 17

あわせそろばん教室 503 玉城 杏 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 17

あわせそろばん教室 504 岸本 小雪 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 17

宮城珠算学校 505 嘉陽 聖 150 160 200 240 750 10 15 6 28 49 9

宮城珠算学校 506 宮城 楓菜 170 240 250 280 940 5 36 28 28 92 3

宮城珠算学校 507 宮城 珠礼 40 120 150 180 490 16 21 10 7 38 11

宮古珠算学校 508 大里 亜希子 170 240 220 280 910 7 10 21 28 59 6

宮古珠算学校 509 久貝 香莉奈 150 200 160 240 750 10 10 26 23 59 6

宮古珠算学校 510 平良 林華 150 170 120 180 620 12 16 21 12 49 9

宮古珠算学校 511 久貝 鈴華 180 220 200 250 850 8 0 0 0 0 17

上江洲珠算学校 512 安仁屋 七夕汰 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 17

上江洲珠算学校 513 町田 凜 40 120 120 220 500 15 3 16 3 22 13

上江洲珠算学校 514 玉城 陽香 80 100 90 160 430 17 3 10 15 28 12

上江洲珠算学校 515 大兼久 凜 60 80 20 80 240 19 0 0 5 5 16

ぐしかわ珠算教室 516 嘉陽 築 230 250 170 290 940 5 10 21 28 59 6

ニコニコそろばん塾 517 新垣 優 170 270 260 300 1000 3 15 28 28 71 5

屋比久珠算塾 518 仲村 くりあ 280 290 300 300 1170 1 21 36 36 93 2

屋比久珠算塾 519 西島 百香 120 150 120 220 610 13 3 15 3 21 14

屋比久珠算塾 520 比屋根 琴羽 90 120 90 110 410 18 0 0 0 0 17

津嘉山珠算塾 521 古堅 祐哉 160 190 210 260 820 9 0 0 0 0 17

津嘉山珠算塾 522 金城 顕都 110 120 110 220 560 14 10 1 3 14 15

津嘉山珠算塾 523 與座 綾南 160 260 240 300 960 4 21 21 36 78 4



2年生以下の部

賞 団体名 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順 団体名 氏 名 フラ 読暗 読上 合計

優 外間そろばんスクール 喜友名 朝暖 290 300 300 300 1190 1 宮城珠算学校 石塚 楓哉 15 10 6 31

宮城珠算学校 石塚 楓哉 240 300 300 300 1140 2 外間そろばんスクール 喜友名 朝暖 6 15 3 24

宮城珠算学校 大城 蓮香 220 300 270 300 1090 3 宮城珠算学校 大城 蓮香 15 6 1 22

宮城珠算学校 石塚 樹 260 300 220 290 1070 4 宮城珠算学校 石塚 樹 15 3 3 21

宮城珠算学校 宮里 優成 160 290 200 300 950 4 あわせそろばん教室 並河 知沙 6 9 6 21

宮城珠算学校 吉田 悠真 150 290 220 280 940 6 宮城珠算学校 宮里 優成 10 3 3 16

あわせそろばん教室 並河 知沙 190 240 190 300 920 6 宮城珠算学校 吉田 悠真 10 3 3 16

上江洲珠算学校 前里 果歩 150 240 130 290 810 8 宮城珠算学校 宮城 吏芹 6 1 3 10

宮城珠算学校 宮城 吏芹 140 250 120 280 790 9 屋比久珠算塾 西島 七美 1 6 2 9

宮城珠算学校 大城 杏莉 140 230 120 280 770 9 宮城珠算学校 髙宮城 妃晴 3 3 3 9

外間そろばんスクール 大城 秀仁 130 200 140 230 700 11 宮城珠算学校 大城 杏莉 3 3 2 8

屋比久珠算塾 西島 七美 200 120 90 280 690 12 金城珠算塾 仲座 愛衣 0 5 1 6

金城珠算塾 仲座 愛衣 120 140 120 300 680 12 屋比久珠算塾 山内 涼太 1 2 3 6

宮城珠算学校 髙宮城 妃晴 140 190 70 270 670 14 上江洲珠算学校 前里 果歩 1 4 0 5

宮城珠算学校 喜友名 結愛 100 210 110 240 660 15 屋比久珠算塾 上原 遙太郎 1 2 1 4

屋比久珠算塾 山内 涼太 110 120 110 300 640 16 外間そろばんスクール 大城 秀仁 1 2 0 3

屋比久珠算塾 上原 遙太郎 140 160 80 230 610 16 ひまわりそろばん教室 仲村 愛菜 1 2 0 3

ひまわりそろばん教室 仲村 愛菜 130 140 70 230 570 16 がじゅまるそろばん塾 知念 璃空 1 1 1 3

あわせそろばん教室 翁長 千子 130 120 90 200 540 16 屋比久珠算塾 宮城 玲良 1 2 0 3

がじゅまるそろばん塾 知念 璃空 80 80 80 250 490 16 有銘珠算学院 平良 優月 0 0 3 3

16 有銘珠算学院 新垣 逢人 0 0 3 3

2

位

入

賞

3

位

入

賞



3.4年生の部

賞 団体名 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順 団体名 氏 名 フラ 読暗 読上 合計

優 外間そろばんスクール 比嘉 良綺 300 300 300 300 1200 1 ぐしかわ珠算教室 本永 理来 15 28 15 58

宮城珠算学校 石塚 日向希 290 300 300 300 1190 2 金城珠算塾 比嘉 杏佳 10 21 24 55

ぐしかわ珠算教室 本永 理来 300 300 290 300 1190 3 外間そろばんスクール 新里 飛宙 10 21 22 53

外間そろばんスクール 新里 飛宙 300 290 300 300 1190 4 屋比久珠算塾 照屋 太晴 7 28 10 45

外間そろばんスクール 本木 陽斗 300 290 290 300 1180 5 外間そろばんスクール 本木 陽斗 15 15 13 43

金城珠算塾 比嘉 杏佳 290 300 280 300 1170 6 宮城珠算学校 石塚 日向希 21 15 6 42

屋比久珠算塾 照屋 太晴 280 300 290 300 1170 7 金城珠算塾 金城 嵐士 10 15 11 36

あわせそろばん教室 伊佐 愛慈 260 280 190 300 1030 8 宮古珠算学校 久井 亮 3 21 7 31

宮古珠算学校 久井 亮 270 300 260 300 1130 9 津嘉山珠算塾 永吉 沙衣 10 3 16 29

宮城珠算学校 大野 こはる子 230 300 180 300 1010 10 外間そろばんスクール 比嘉 良綺 3 21 3 27

上江洲珠算学校 宮里 莉未 240 290 200 280 1010 11 あわせそろばん教室 神里 真央 3 21 1 25

屋比久珠算塾 冨永 純令 250 260 200 300 1010 12 ニコニコそろばん塾 金城 咲羽 3 10 10 23

ニコニコそろばん塾 金城 咲羽 200 270 230 300 1000 13 あわせそろばん教室 伊佐 愛慈 7 10 5 22

津嘉山珠算塾 永吉 沙衣 180 290 220 300 990 14 宮城珠算学校 大野 こはる子 10 6 5 21

外間そろばんスクール 諸見里 美来 200 280 210 290 980 14 外間そろばんスクール 池原 蒼哉 3 15 3 21

外間そろばんスクール 池原 蒼哉 220 220 240 300 980 14 有銘珠算学院 依田 晴央 10 6 5 21

あわせそろばん教室 神里 真央 190 240 220 300 950 17 屋比久珠算塾 冨永 純令 3 10 7 20

がじゅまるそろばん塾 安座間 大颯 210 260 150 270 890 18 上江洲珠算学校 宮里 莉未 3 10 6 19

宮城珠算学校 喜友名 慶 180 240 160 300 880 18 がじゅまるそろばん塾 安座間 大颯 6 10 3 19

津嘉山珠算塾 城間 誉孝 140 250 170 300 860 18 ひまわりそろばん教室 島袋 聖菜 3 3 13 19

3

位

入

賞

2

位

入

賞



5.6年生の部

賞 団体名 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順 団体名 氏 名 フラ 読暗 読上 合計

優 屋比久珠算塾 山内 美怜 290 300 300 300 1190 1 屋比久珠算塾 山内 美怜 15 21 36 72

ぐしかわ珠算教室 磨 りりあ 290 290 300 300 1180 2 ひまわりそろばん教室 與那嶺 歩季 28 22 18 68

ぐしかわ珠算教室 仲地 輝 290 300 280 300 1170 3 がじゅまるそろばん塾 安座間 大和 15 36 10 61

ニコニコそろばん塾 糸数 建志郎 300 300 270 300 1170 4 あわせそろばん教室 屋田 磨秀 10 21 28 59

屋比久珠算塾 照屋 圭右 280 290 300 300 1170 5 金城珠算塾 金城 希紗良 10 21 24 55

ひまわりそろばん教室 與那嶺 歩季 270 300 290 300 1160 6 屋比久珠算塾 嶋 菜々美 15 15 22 52

屋比久珠算塾 山里 姫愛 290 300 270 300 1160 7 屋比久珠算塾 山里 姫愛 8 15 28 51

ぐしかわ珠算教室 嘉陽 司英佳 280 300 260 290 1130 7 宮城珠算学校 豊田 健人 21 17 13 51

あわせそろばん教室 屋田 磨秀 260 280 240 300 1080 9 外間そろばんスクール 金城 凛 10 21 15 46

屋比久珠算塾 嶋 菜々美 270 270 220 300 1060 9 サラン教室 伊是名 煌 10 15 21 46

宮城珠算学校 宮城 穂花 230 300 230 290 1050 11 津嘉山珠算塾 城間 陽愛 15 3 25 43

金城珠算塾 金城 希紗良 250 260 240 300 1050 12 宮城珠算学校 坂本 盟 21 6 15 42

津嘉山珠算塾 金城 秀治 230 290 230 290 1040 13 鏡原珠算塾 翁長 優圭 3 10 28 41

外間そろばんスクール 金城 凛 250 260 230 300 1040 14 ぐしかわ珠算教室 仲地 輝 10 28 2 40

がじゅまるそろばん塾 安座間 大和 230 290 210 300 1030 14 宮城珠算学校 宮城 穂花 15 10 15 40

宮城珠算学校 坂本 盟 200 290 230 300 1020 14 ニコニコそろばん塾 大田 佑喜 15 9 16 40

宮城珠算学校 豊田 健人 210 270 250 290 1020 17 津嘉山珠算塾 金城 秀治 15 3 21 39

宮城珠算学校 新垣 結菜 220 260 240 290 1010 18 ぐしかわ珠算教室 磨 りりあ 6 15 15 36

外間そろばんスクール 玉那覇 裕斗 210 290 220 290 1010 18 宮城珠算学校 新垣 結菜 10 10 16 36

津嘉山珠算塾 城間 陽愛 240 240 220 300 1000 20 屋比久珠算塾 大城 ゆの 3 15 15 33

外間そろばんスクール 本木 琉輝 260 280 190 270 1000 20 屋比久珠算塾 立花 衣亜 7 10 16 33

20 有銘珠算学院 前原 夏海 1 4 28 33

3

位

入

賞
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位

入

賞



中学生の部

賞 団体名 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順 団体名 氏 名 フラ 読暗 読上 合計

ぐしかわ珠算教室 嘉陽 宗麿 300 300 300 300 1200 1 ニコニコそろばん塾 岸本 侑真 36 36 45 117

ぐしかわ珠算教室 宜名眞 幸大 300 300 300 300 1200 2 あわせそろばん教室 安里 颯太郎 45 36 28 109

あわせそろばん教室 安里 颯太郎 300 300 290 300 1190 2 あわせそろばん教室 安里 百音 36 28 45 109

ニコニコそろばん塾 岸本 侑真 290 300 300 300 1190 4 がじゅまるそろばん塾 安座間 心愛 22 36 36 94

ぐしかわ珠算教室 山内 颯 300 300 280 300 1180 5 宮城珠算学校 森 蒼依 36 29 22 87

ニコニコそろばん塾 山内 彩夏 290 290 270 300 1150 6 あわせそろばん教室 狩俣 美結菜 28 21 37 86

がじゅまるそろばん塾 安座間 心愛 270 290 280 300 1140 7 あわせそろばん教室 根保 有里 18 21 36 75

ぐしかわ珠算教室 高江洲 誠人 290 290 250 300 1130 8 宮古珠算学校 新里 百花 17 28 28 73

あわせそろばん教室 狩俣 美結菜 270 280 270 300 1120 9 あわせそろばん教室 髙志武 紗羽 15 28 28 71

宮城珠算学校 森 蒼依 250 290 280 300 1120 10 がじゅまるそろばん塾 大城 奈桜 21 21 28 70

あわせそろばん教室 安里 百音 280 300 250 280 1110 11 津嘉山珠算塾 嘉陽 美津希 36 10 22 68

宮城珠算学校 宮城 琴音 260 290 250 300 1100 12 ぐしかわ珠算教室 高江洲 誠人 11 28 28 67

ぐしかわ珠算教室 仲地 心 250 300 250 300 1100 13 屋比久珠算塾 冨永 絵望香 15 28 21 64

屋比久珠算塾 冨永 絵望香 280 270 260 290 1100 13 屋比久珠算塾 山入端 かなこ 15 21 28 64

津嘉山珠算塾 嘉陽 美津希 250 280 270 300 1100 13 有銘珠算学院 朝 美心 21 21 22 64

あわせそろばん教室 髙志武 紗羽 260 290 250 290 1090 16 ぐしかわ珠算教室 宜名眞 幸大 12 36 15 63

あわせそろばん教室 根保 有里 220 300 250 300 1070 17 ぐしかわ珠算教室 山内 颯 10 36 15 61

屋比久珠算塾 山入端 かなこ 250 290 230 290 1060 18 ぐしかわ珠算教室 嘉陽 宗麿 22 15 22 59

鏡原珠算塾 上原 永作 240 260 250 300 1050 18 有銘珠算学院 平良 姫愛莉 10 21 28 59

宮城珠算学校 山城 心愛 220 290 220 300 1030 20 宮城珠算学校 山城 心愛 15 15 28 58

宮古珠算学校 新里 百花 250 270 220 290 1030

ぐしかわ珠算教室 仲地 理 260 290 180 300 1030

3

位

入

賞

優

勝

2

位

入

賞



高校生以上の部

賞 団体名 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 順 団体名 氏 名 フラ 読暗 読上 合計

優 屋比久珠算塾 仲村 くりあ 280 290 300 300 1170 1 あわせそろばん教室 島袋 羽亜菜 28 36 37 101

あわせそろばん教室 島袋 羽亜菜 270 290 290 290 1140 2 屋比久珠算塾 仲村 くりあ 21 36 36 93

ニコニコそろばん塾 新垣 優 170 270 260 300 1000 3 宮城珠算学校 宮城 楓菜 36 28 28 92

津嘉山珠算塾 與座 綾南 160 260 240 300 960 4 津嘉山珠算塾 與座 綾南 21 21 36 78

宮城珠算学校 宮城 楓菜 170 240 250 280 940 5 ニコニコそろばん塾 新垣 優 15 28 28 71

ぐしかわ珠算教室 嘉陽 築 230 250 170 290 940 6 ぐしかわ珠算教室 嘉陽 築 10 21 28 59

宮古珠算学校 大里 亜希子 170 240 220 280 910 6 宮古珠算学校 大里 亜希子 10 21 28 59

宮古珠算学校 久貝 鈴華 180 220 200 250 850 6 宮古珠算学校 久貝 香莉奈 10 26 23 59

津嘉山珠算塾 古堅 祐哉 160 190 210 260 820 9 宮城珠算学校 嘉陽 聖 15 6 28 49

宮城珠算学校 嘉陽 聖 150 160 200 240 750 9 宮古珠算学校 平良 林華 16 21 12 49

宮古珠算学校 久貝 香莉奈 150 200 160 240 750

3

位

入

賞

2

位

入

賞



2年生以下の部

順位 団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 団体得点

6 石塚 樹 260 300 220 290 1070

8 石塚 楓哉 240 300 300 300 1140

13 大城 蓮香 220 300 270 300 1090

20 西島 七美 200 120 90 280 690

21 上原 遙太郎 140 160 80 230 610

22 山内 涼太 110 120 110 300 640

1 並河 知沙 190 240 190 300 920

2 翁長 千子 130 120 90 200 540

3 屋田 陽吉 70 30 70 140 310

28 新垣 逢人 50 10 40 210 310

29 平良 優月 30 80 80 200 390

30 具志堅 陽太 50 40 40 140 270

24 平安座 唯衣 70 90 60 200 420

25 吉川 みつき 40 20 30 150 240

26 金城 秀尭 40 40 40 180 300

優

勝

あわせそろばん教室 1770

宮城珠算学校 3300

屋比久珠算塾 1940

津嘉山珠算塾 960

有銘珠算学院 970

2

位

入

賞



3.4年生の部

順位 団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 団体得点

182 本木 陽斗 300 290 290 300 1180

187 新里 飛宙 300 290 300 300 1190

188 比嘉 良綺 300 300 300 300 1200

110 喜友名 慶 180 240 160 300 880

111 大野 こはる子 230 300 180 300 1010

112 石塚 日向希 290 300 300 300 1190

157 冨永 純令 250 260 200 300 1010

160 照屋 太晴 280 300 290 300 1170

163 宮里 礼圭 90 200 130 290 710

137 本永 理来 300 300 290 300 1190

138 森 妃星菜 130 250 140 260 780

139 比嘉 くらら 90 200 160 280 730

118 比嘉 杏佳 290 300 280 300 1170

119 喜屋武 幸和 120 170 110 250 650

120 金城 嵐士 170 190 120 270 750

101 伊佐 愛慈 260 280 190 300 1030

102 神里 真央 190 240 220 300 950

104 翁長 幸輝 160 130 130 160 580

165 永吉 沙衣 180 290 220 300 990

170 金城 一央 110 250 110 230 700

171 城間 誉孝 140 250 170 300 860

127 久井 亮 270 300 260 300 1130

128 川満 朱莉 140 200 130 230 700

129 大里 華愛 150 200 150 200 700

150 上里 玲央夏 140 140 100 240 620

151 金城 咲羽 200 270 230 300 1000

153 川平 朝義 140 180 110 250 680

154 島袋 聖菜 170 220 110 270 770

155 松田 虹菜 110 140 80 190 520

156 川端 昊 60 120 100 190 470

142 島袋 煌大 100 90 60 200 450

144 牟田部 奏翔 140 170 90 270 670

145 内間 菜々花 110 150 80 160 500

122 山口 愛斗 90 90 60 90 330

124 照屋 日向 200 210 160 280 850

126 當間 智斗 100 100 50 180 430

113 具志 江利菜 130 120 110 220 580

115 申 亜澄香 100 80 100 190 470

117 仲田 裕那 140 110 90 160 500

132 黒島 凛菜 100 60 50 120 330

133 金城 凛咲 60 70 60 110 300

134 平田 琉晟 40 50 40 110 240

屋比久珠算塾 2890

ぐしかわ珠算教室 2700

優

勝
外間そろばんスクール 3570

宮城珠算学校 3080

金城珠算塾 2570

あわせそろばん教室 2560

津嘉山珠算塾 2550

よなみね珠算塾 870

2

位

入

賞

3

位

入

賞 サラン教室 1620

珠光そろばん塾 1610

鏡原珠算塾 1550

宮古珠算学校 2530

ニコニコそろばん塾 2300

ひまわりそろばん教室 1760



5.6年生の部

順位 団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 団体得点

267 山内 美怜 290 300 300 300 1190

268 照屋 圭右 280 290 300 300 1170

270 山里 姫愛 290 300 270 300 1160

241 磨 りりあ 290 290 300 300 1180

242 仲地 輝 290 300 280 300 1170

243 嘉陽 司英佳 280 300 260 290 1130

206 宮城 穂花 230 300 230 290 1050

207 坂本 盟 200 290 230 300 1020

210 豊田 健人 210 270 250 290 1020

305 本木 琉輝 260 280 190 270 1000

306 金城 凛 250 260 230 300 1040

307 玉那覇 裕斗 210 290 220 290 1010

277 金城 秀治 230 290 230 290 1040

278 金城 由依 140 280 230 270 920

279 城間 陽愛 240 240 220 300 1000

254 上原 愛奈 210 220 170 250 850

257 上里 梨碧夏 160 230 180 260 830

262 糸数 建志郎 300 300 270 300 1170

201 屋田 磨秀 260 280 240 300 1080

202 翁長 小恋 180 270 170 270 890

203 宇良 宗祐 140 150 90 170 550

229 平良 華暖 150 200 130 260 740

230 垣花 ゆう 200 240 210 280 930

232 大里 海翔 140 230 160 260 790

217 金城 希紗良 250 260 240 300 1050

218 慶田元 航士郎 130 180 160 230 700

219 比嘉 結希人 120 190 110 220 640

264 與那嶺 歩季 270 300 290 300 1160

265 大城 竜政 130 140 110 220 600

266 仲村渠 悠生 80 70 70 150 370

244 島袋 蒼大 130 130 170 240 670

245 伊是名 煌 140 170 160 230 700

248 島袋 彩星 140 160 110 270 680

288 平良 桜雅 190 100 170 240 700

289 平良 陽愛莉 110 160 120 260 650

291 前原 夏海 160 180 140 190 670

211 翁長 優圭 200 210 150 280 840

212 湧田 真子 140 170 90 200 600

213 入高島 俐杏 130 100 60 190 480

234 知花 彰哉 100 70 50 180 400

235 井原 幸登 120 120 80 150 470

236 金城 愛妃 110 130 70 130 440

225 登川 すみれ 130 120 70 190 510

226 徳元 來斗 60 70 70 140 340

227 徳元 将斗 60 80 30 130 300

優

勝

ぐしかわ珠算教室 3480

2

位

入

賞

宮城珠算学校 3090

外間そろばんスクール 3050

3520屋比久珠算塾

2390

ひまわりそろばん教室 2130

津嘉山珠算塾 2960

ニコニコそろばん塾 2850

あわせそろばん教室 2520

宮古珠算学校 2460

金城珠算塾

1150すばるそろばん教室

3

位

入

賞

鏡原珠算塾 1920

よなみね珠算塾 1310

サラン教室 2050

有銘珠算学院 2020



中学生の部

順位 団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 団体得点

439 嘉陽 宗麿 300 300 300 300 1200

440 宜名眞 幸大 300 300 300 300 1200

441 山内 颯 300 300 280 300 1180

401 安里 颯太郎 300 300 290 300 1190

403 狩俣 美結菜 270 280 270 300 1120

404 安里 百音 280 300 250 280 1110

450 山内 彩夏 290 290 270 300 1150

451 来間 美咲 170 280 230 300 980

453 岸本 侑真 290 300 300 300 1190

409 宮城 琴音 260 290 250 300 1100

411 山城 心愛 220 290 220 300 1030

412 森 蒼依 250 290 280 300 1120

459 嘉陽 美津希 250 280 270 300 1100

462 清水 あかり 210 270 240 300 1020

463 平田 裕乃介 150 300 240 300 990

464 安座間 心愛 270 290 280 300 1140

465 大城 奈桜 180 290 240 300 1010

466 高江洲 デスティニー 180 180 180 280 820

454 山入端 かなこ 250 290 230 290 1060

455 冨永 絵望香 280 270 260 290 1100

456 上浜川 恵菜 140 140 100 180 560

427 新里 百花 250 270 220 290 1030

428 友利 雫 240 230 250 300 1020

430 長間 希純 170 150 140 190 650

413 上原 永作 240 260 250 300 1050

414 上原 詩音 160 170 190 280 800

415 高良 海翔 180 150 180 290 800

468 新里 唯 130 180 150 230 690

470 平良 姫愛莉 160 270 160 300 890

471 朝 美心 210 220 160 270 860

433 安仁屋 咲良 100 110 70 150 430

434 田鍋 真子 170 160 170 260 760

435 前里 果林 100 130 60 240 530

423 徳田 百々花 100 80 80 140 400

424 登川 陽仁 140 130 80 230 580

426 呉屋 優月 140 130 130 180 580

2

位

入

賞

3

位

入

賞

奨

励

賞

2650

有銘珠算学院 2440

上江洲珠算学校 1720

すばるそろばん教室 1560

津嘉山珠算塾 3110

がじゅまるそろばん塾 2970

屋比久珠算塾 2720

宮古珠算学校 2700

鏡原珠算塾

優

勝
ぐしかわ珠算教室 3580

あわせそろばん教室 3420

ニコニコそろばん塾 3320

宮城珠算学校 3250



高校生以上の部

順位 団体名 番号 氏 名 乗 除 見 見暗 合計 団体得点

508 大里 亜希子 170 240 220 280 910

509 久貝 香莉奈 150 200 160 240 750

511 久貝 鈴華 180 220 200 250 850

521 古堅 祐哉 160 190 210 260 820

522 金城 顕都 110 120 110 220 560

523 與座 綾南 160 260 240 300 960

518 仲村 くりあ 280 290 300 300 1170

519 西島 百香 120 150 120 220 610

520 比屋根 琴羽 90 120 90 110 410

505 嘉陽 聖 150 160 200 240 750

506 宮城 楓菜 170 240 250 280 940

507 宮城 珠礼 40 120 150 180 490

513 町田 凜 40 120 120 220 500

514 玉城 陽香 80 100 90 160 430

515 大兼久 凜 60 80 20 80 240

2

位

入

賞

3

位

入

賞 上江洲珠算学校 1170

優

勝
宮古珠算学校 2510

津嘉山珠算塾 2340

屋比久珠算塾 2190

宮城珠算学校 2180


